Проект

Решение

 Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

 Камбарский район Удмуртской Республики»

        №                                                                                от _________ 2023 года

« О внесении изменений  в решение Совета депутатов Муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от

21 декабря 2022 года  № 172   «О бюджете муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов»

      На основании Распоряжения Правительства Удмуртской республики № 1224-р от

23 ноября 2023 года "О предоставлении дотаций для стимулирования развития

муниципальных образований в Удмуртской Республике по результатам комплексной

оценки деятельности органов местного самоуправления городских округов и

муниципальных округов в Удмуртской Республике по результатам социально-

экономического развития муниципальных образований в Удмуртской Республике за

2022 год".

      На основании Распоряжения Правительства Удмуртской республики № 1289-р от

4 декабря 2023 года "О внесении изменений в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 9 июня 2023 года №478-р "О распределении дотаций на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных

образований в Удмуртской Республике"

      На основании письма Управления территориального развития Администрации

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики" от 11.12.2023 года № 812.

На основании письма Управления образования Администрации муниципального

образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" от

13.12.2023 года № 778.

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

 Камбарский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш А Е Т

              1. Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»

от 21 декабря 2022 года   № 172 «О бюджете  муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»   на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов»  в соответствии с приложениями №  1, 2, 3, 4,

5 к настоящему решению.

              2. Управлению финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  внести

указанные изменения в сводную бюджетную роспись.

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

 Камбарский район

 Удмуртской Республики»                                                               Е.М.Ижболдина

Проект вносит:

Глава муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики                                                                                  А.Н.Галанов

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

по экономике и финансам –

начальник управления финансов

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский  район

Удмуртской Республики»                                                               Н.Н.Аксянова

Начальник управления правовой

работы и муниципальной службы                                                   Э.И.Шакирова